
 
 

UCHWAŁA NR XII/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Milicz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska w Miliczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/53/2025 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Milicz na rok 2025 ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 181 761 
509,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  157 080 473,39 zł,  

2. dochody majątkowe w wysokości    24 681 036,38 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 186 221 509,77 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości  154 123 789,82 zł,  

2. wydatki majątkowe w wysokości  32 097 719,95 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3,  

3. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 229 460,00 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 26 108 157,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”. 

4. W § 19, po pkt 4 dodaje się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1585



„5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa; 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

5. § 20 otrzymuje brzmienie: 

"§ 20. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 236 600,00 zł; 

2. celową w wysokości 2 363 400,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 480 000,00 zł, 

b) na wydatki związane z oświatą i wychowaniem 1 700 000,00 zł, 

c) na wydatki związane z odprawami emerytalno-rentowymi 83 400,00 zł, 

d) na wydatki inwestycyjne 100.000,00 zł." 

§ 2. Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy przedstawiają następujące 
załączniki: 

1. W załączniku nr 1 - Zmiany w planie dochodów – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 - Zmiany w planie wydatków - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 - Plan wydatków majątkowych – dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Plan dotacji udzielanych z budżetu – określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – określa się zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Milicz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – przedstawiono w załączniku nr 7 do 
uchwały. 

8. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Milicz z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
przedstawiono w załączniku nr 8 do uchwały. 

9. Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - przedstawiono 
w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1585



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Bartłomiej Szmigiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 24 000,00 114 000,00 
 01095  Pozostała działalność 90 000,00 24 000,00 114 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 90 000,00 24 000,00 114 000,00 
600   Transport i łączność 1 832 830,50 -190 000,00 1 642 830,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 467 830,50 135 000,00 1 602 830,50 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 135 000,00 135 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 365 000,00 -325 000,00 40 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 345 000,00 -320 000,00 25 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 201 083,15 -360 000,00 6 841 083,15 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 868 105,15 -360 000,00 508 105,15 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 360 000,00 -360 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 103 340 608,04 2 588 058,00 105 928 666,04 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 16 025 000,00 212 058,00 16 237 058,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 270 000,00 156 058,00 14 426 058,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 950 000,00 56 000,00 1 006 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 10 141 355,00 1 840 000,00 11 981 355,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 260 000,00 260 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 80 000,00 80 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 814 000,00 536 000,00 1 350 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 186 000,00 200 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 350 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 110 000,00 110 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 110 000,00 110 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 110 000,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1585



852   Pomoc społeczna 2 856 715,56 64 562,58 2 921 278,14 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 290 400,00 14 208,00 304 608,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 14 208,00 14 208,00 
 85295  Pozostała działalność 1 033 915,56 50 354,58 1 084 270,14 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 46 800,00 46 800,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 0,00 3 554,58 3 554,58 
855   Rodzina 13 502 120,00 130 000,00 13 632 120,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  12 883 000,00 130 000,00 13 013 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 000,00 15 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 115 000,00 115 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 679 216,40 5 403 170,51 25 082 386,91 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 800 000,00 4 300 000,00 13 100 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 800 000,00 4 300 000,00 13 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 822 216,40 1 103 170,51 10 925 386,91 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 35 000,00 35 000,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 135 000,00 1 068 170,51 9 203 170,51 
Razem 173 991 718,68 7 769 791,09 181 761 509,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 480 000,00 76 000,00 556 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 360 000,00 76 000,00 436 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 000,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 31 000,00 391 000,00 

600   Transport i łączność 5 907 538,10 813 838,32 6 721 376,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 598 538,10 813 838,32 6 412 376,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 953 750,83 813 838,32 4 767 589,15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 695 473,34 -1 196 505,17 8 498 968,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 865 668,19 -2 898 400,00 5 967 268,19 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 978,00 -1 020 000,00 734 978,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 194 991,00 -1 880 000,00 314 991,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 600,00 1 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 829 805,15 1 701 894,83 2 531 699,98 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 687 216,40 1 687 216,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 678,43 14 678,43 

710   Działalność usługowa 472 612,08 183 976,68 656 588,76 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 195 000,00 183 976,68 378 976,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 183 976,68 363 976,68 

750   Administracja publiczna 16 829 417,40 190 000,00 17 019 417,40 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 458 051,00 190 000,00 1 648 051,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 644,00 170 000,00 1 159 644,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 156,00 20 000,00 202 156,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 394 000,00 220 000,00 1 614 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 338 000,00 220 000,00 1 558 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -5 000,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -600 000,00 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 0,00 825 000,00 825 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1585



zaliczanych do sektora finansów publicznych 
757   Obsługa długu publicznego 4 050 000,00 -345 000,00 3 705 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 4 050 000,00 -345 000,00 3 705 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 4 000 000,00 -345 000,00 3 655 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 
  4810 Rezerwy 2 600 000,00 -100 000,00 2 500 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 005 539,82 2 917 290,00 68 922 829,82 
 80101  Szkoły podstawowe 37 398 590,00 6 520,00 37 405 110,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 450,00 -2 610,00 267 840,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 594 342,00 -110,00 18 594 232,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 503 050,00 9 240,00 1 512 290,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 785 592,00 1 700,00 1 787 292,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 000,00 1 700,00 84 700,00 
 80104  Przedszkola  10 031 868,02 -5 320,00 10 026 548,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 -8 790,00 83 210,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 196 000,00 3 470,00 199 470,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 098 926,00 -11 700,00 1 087 226,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 500,00 -11 700,00 56 800,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 6 056 625,80 3 340,00 6 059 965,80 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 500,00 3 340,00 17 840,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 4 277 566,00 5 460,00 4 283 026,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 160 719,00 6 900,00 2 167 619,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 500,00 25 060,00 153 560,00 
  4980 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 26 500,00 -26 500,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 2 917 290,00 2 947 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 17 290,00 19 290,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 331 437,16 364 562,58 8 695 999,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 299 318,00 314 208,00 2 613 526,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 800,00 13 998,03 30 798,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 507 200,00 260 000,00 1 767 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1585



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 142,00 40 000,00 325 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 209,97 26 209,97 
 85295  Pozostała działalność 1 185 332,16 50 354,58 1 235 686,74 
  3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 3 484,88 40 484,88 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 36 650,00 36 650,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69,70 69,70 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 16 545 729,38 149 200,00 16 694 929,38 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  12 908 660,00 130 000,00 13 038 660,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 115 000,00 115 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 858 869,38 19 200,00 2 878 069,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 200,00 19 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 796 370,09 3 818 568,68 34 614 938,77 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 884 119,22 4 389 000,00 16 273 119,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 215 500,00 4 001 000,00 15 216 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 908 144,83 -598 724,32 9 309 420,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 785,34 11 785,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 995,26 1 995,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 162,94 162,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 941,02 18 941,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 2 092,70 10 592,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,74 22,74 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 678,43 -14 678,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1585



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 135 000,00 1 068 170,51 9 203 170,51 

 90013  Schroniska dla zwierząt 110 000,00 0,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 15 000,00 90 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 593 855,39 28 293,00 1 622 148,39 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 000,00 28 293,00 451 293,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 208 043,65 577 860,00 6 785 903,65 
 92116  Biblioteki 1 250 000,00 144 860,00 1 394 860,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 250 000,00 144 860,00 1 394 860,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 503 984,35 433 000,00 936 984,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 311,60 23 000,00 81 311,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 876 648,51 0,00 3 876 648,51 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 344 000,00 0,00 3 344 000,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 

Razem 178 451 718,68 7 769 791,09 186 221 509,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00 31 000,00 391 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 360 000,00 31 000,00 391 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 31 000,00 391 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodociągowej 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Uzbrojenie terenów pod zabudowę 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wykup sieci wodociągowej 80 000,00 31 000,00 111 000,00 

600   Transport i łączność 3 953 750,83 813 838,32 4 767 589,15 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 953 750,83 813 838,32 4 767 589,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 953 750,83 813 838,32 4 767 589,15 
   BARANOWICE Budowa chodnika 14 626,99 0,00 14 626,99 
   Budowa chodnika Dunkowa-Brzezina Sułowska II etap 0,00 12 060,00 12 060,00 
   Budowa drogi nr 136 w Kolędzie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa drogi Tworzymirki Górne 500 000,00 270 000,00 770 000,00 
   Budowa drogi w Sułowie ul.Leśna 0,00 80 315,07 80 315,07 
   Budowa drogi we Wziąchowo Wlk. 804 000,00 346 000,00 1 150 000,00 
   Budowa dróg w Kaszowie pod Miliczem 340 000,00 0,00 340 000,00 
   Budowa i przebudowa dróg w m.Wszewilki 0,00 80 863,25 80 863,25 
   Budowa ul.Lawendowej, Fiołkowej, Makowej, Konwaliowej w Miliczu -przebudowa skrzyżowania 80 000,00 0,00 80 000,00 
   GOŁKOWO, Dalsza budowa chodnika 12 462,84 0,00 12 462,84 
   Modernizacja drogi w Duchowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   POSTOLIN, Budowa dalszej części chodnika 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi 179/1 w Słącznie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi do Węgrzynowa 1 919 661,00 0,00 1 919 661,00 
   Przebudowa drogi nr 52 we Wziąchowie Małym 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa dróg w m.Niesułowice 133 000,00 0,00 133 000,00 
   Przebudowa dróg w Świętoszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ul.Przemysłowej w Miliczu 0,00 24 600,00 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1585



630   Turystyka 3 651 676,50 0,00 3 651 676,50 
 63095  Pozostała działalność 3 651 676,50 0,00 3 651 676,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 037,62 0,00 836 037,62 
   Budowa ścieżek rowerowych na terenie Powiatu Milickiego w ramach budowy tras rowerowych Woj.Doln. tzw.Cyklostrady 836 037,62 0,00 836 037,62 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 252 511,10 0,00 2 252 511,10 
   Budowa szlaku rowerowego Trasa Złota 2 252 511,10 0,00 2 252 511,10 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 127,78 0,00 563 127,78 
   Budowa szlaku rowerowego Trasa Złota 563 127,78 0,00 563 127,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 239 969,00 -1 196 505,17 6 043 463,83 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 239 969,00 -2 898 400,00 4 341 569,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 
   Rozbudowa Chatki Puchatka Milicz 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
   Termomodernizacja budynku UM 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Termomodernizacja Ośrodka Kultury w Miliczu oraz remont pomieszczeń Biblioteki Publicznej w Miliczu 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 978,00 -1 020 000,00 734 978,00 
   Kompleksowa przebudowa i rozbudowa Świetlicy Środowiskowej Ośrodka Pomocy Społęcznej w Miliczu Chatka Puchatka wraz z 

zagospodarowaniem terenów zieonych IIT 734 978,00 0,00 734 978,00 
   Termomodernizacja SP Dunkowa 420 000,00 -420 000,00 0,00 
   Termomodernizacja SP Wziąchowo Wielkie 600 000,00 -600 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 194 991,00 -1 880 000,00 314 991,00 
   Kompleksowa przebudowa i rozbudowa Świetlicy Środowiskowej Ośrodka Pomocy Społęcznej w Miliczu Chatka Puchatka wraz z 

zagospodarowaniem terenów zieonych IIT 314 991,00 0,00 314 991,00 
   Termomodernizacja SP Dunkowa 980 000,00 -980 000,00 0,00 
   Termomodernizacja SP Wziąchowo Wielkie 900 000,00 -900 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 600,00 1 600,00 
   Zamiana gruntu w m. Milicz 0,00 1 600,00 1 600,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Rozbudowa Chatki Puchatka Milicz 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 1 701 894,83 1 701 894,83 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 687 216,40 1 687 216,40 
   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Milicz - budynek przy ul.Wojska Polskiego 8 w 

Miliczu 0,00 1 687 216,40 1 687 216,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 678,43 14 678,43 
   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Milicz - budynek przy ul.Wojska Polskiego 8 w 

Miliczu 0,00 14 678,43 14 678,43 
750   Administracja publiczna 198 000,00 0,00 198 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 000,00 0,00 198 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1585



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00 
   Zakup serwera na potrzeby modernizacji sieci informatycznej 198 000,00 0,00 198 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 000,00 225 000,00 825 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 225 000,00 825 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -600 000,00 0,00 
   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gasniczego OSP Gądkowice 600 000,00 -600 000,00 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 825 000,00 825 000,00 
   Dotacja na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gądkowice 0,00 600 000,00 600 000,00 
   Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Praczach 0,00 225 000,00 225 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Rezerwa na wydatki majątkowe  0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 80 000,00 2 900 000,00 2 980 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Wymiana instalacji elektrycznej(obecnie aluminiowa) Szkoła Czatkowice 80 000,00 0,00 80 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 
   Termomodernizacja SP Dunkowa 0,00 420 000,00 420 000,00 
   Termomodernizacja SP Wziąchowo Wielkie 0,00 600 000,00 600 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 
   Termomodernizacja SP Dunkowa 0,00 980 000,00 980 000,00 
   Termomodernizacja SP Wziąchowo Wielkie 0,00 900 000,00 900 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 660 394,83 -275 431,32 11 384 963,51 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 330 000,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Budowa wagi zagłębionej na PSZOK 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 
   Wykup infrastruktury PSZOK 0,00 130 000,00 130 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 896 894,83 -633 724,32 9 263 170,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
    Monitoring powietrza 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1585



   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Milicz - budynek przy ul.Wojska Polskiego 8 w 
Miliczu 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 678,43 -14 678,43 0,00 
   Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Milicz - budynek przy ul.Wojska Polskiego 8 w 

Miliczu 14 678,43 -14 678,43 0,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 135 000,00 1 068 170,51 9 203 170,51 
   Ciepłe mieszkanie I 800 000,00 103 170,51 903 170,51 
   Ciepłe mieszkanie II 7 300 000,00 1 000 000,00 8 300 000,00 
   Czyste powietrze 35 000,00 -35 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 500,00 0,00 303 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 500,00 0,00 303 500,00 
   Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego 300 000,00 0,00 300 000,00 
   WZIĄCHOWO MAŁE, Doświetlenie dróg w sołectwie ( montaż i zakup) 3 500,00 0,00 3 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 460 000,00 28 293,00 1 488 293,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00 0,00 987 000,00 
   Udostępnianie i rewaloryzacja terenów zielonych w Miliczu IIT 987 000,00 0,00 987 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 000,00 28 293,00 451 293,00 
   Udostępnianie i rewaloryzacja terenów zielonych w Miliczu IIT 423 000,00 28 293,00 451 293,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dotacja dla ROD 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 484,35 433 000,00 1 329 484,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 500,00 0,00 392 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 500,00 0,00 373 500,00 
    MŁODZIANÓW Budowa wiaty etap drugi 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Godnowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa wiaty Baranowice 28 000,00 0,00 28 000,00 
   MŁODZIANÓW, Położenie kostki brukowej w wiacie 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Modernizacja swietlicy-Łaki 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Modernizacja swietlicy-sanitariaty Wziąchowo Wlk. 130 000,00 0,00 130 000,00 
   OSTROWĄSY, Montaż chłodni w świetlicy pierwszy etap 13 500,00 0,00 13 500,00 
   ŚWIĘTOSZYN,Pokrycie kosztów projektowych świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
   BORZYNOWO Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 5 000,00 
   WODNIKÓW GÓRNY, Zakup kuchni kontenerowej 14 000,00 0,00 14 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 503 984,35 433 000,00 936 984,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1585



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 311,60 23 000,00 81 311,60 
   Remont bramy miejskiej 58 311,60 23 000,00 81 311,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modrnizacja obszarów zdegradowanych w centralnej części miasta Milicz. Rozwój zileonej i niebieskiej infrastruktury 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00 
   Modrnizacja obszarów zdegradowanych w centralnej części miasta Milicz. Rozwój zileonej i niebieskiej infrastruktury 0,00 410 000,00 410 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 079,69 0,00 4 079,69 
   Wykonanie ratunkowych prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym kościoła pomocniczego pw.NMP w Sułowie 4 079,69 0,00 4 079,69 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 141 688,40 0,00 141 688,40 
   Remont bramy miejskiej 141 688,40 0,00 141 688,40 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 199 904,66 0,00 199 904,66 
   Wykonanie ratunkowych prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym kościoła pomocniczego pw.NMP w Sułowie 199 904,66 0,00 199 904,66 

926   Kultura fizyczna 2 526 542,61 -2 100 000,00 426 542,61 
 92601  Obiekty sportowe 362 436,00 0,00 362 436,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 436,00 0,00 346 436,00 
   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" przy ul.M.Kopernika 18 w Miliczu 329 436,00 0,00 329 436,00 
   SŁĄCZNO, Rozbudowa boiska sportowego 17 000,00 0,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   GOGOŁOWICE, Zakup siłowni plenerowej oraz projekt siłowni 16 000,00 0,00 16 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 
   Zakup i objęcie akcji i udziałów 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 64 106,61 0,00 64 106,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 
   PIOTRKOSICE, Zakup zjeżdżalni oraz projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 
   TWORZYMIRKI GÓRNE, Budowa placu zabaw 15 500,00 0,00 15 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 606,61 0,00 38 606,61 
   STAWIEC, Modernizacja placów zabaw i infrastruktury rekreacyjnej 11 000,00 0,00 11 000,00 
   SULIMIERZ, Zakup asortymentu na plac zabaw 12 769,31 0,00 12 769,31 
   SUŁÓW, Doposażenie i wymiana urządzeń na placu zabaw 4 837,30 0,00 4 837,30 
   WSZEWILKI, Zakup urządzeń na plac zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 31 166 818,12 930 901,83 32 097 719,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Milicz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 068 074,15 -1 198 105,17 2 869 968,98 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 949 969,00 -2 900 000,00 1 049 969,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 978,00 -1 020 000,00 734 978,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 194 991,00 -1 880 000,00 314 991,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 118 105,15 1 701 894,83 1 819 999,98 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 687 216,40 1 687 216,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 678,43 14 678,43 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 894,83 -1 673 601,83 1 438 293,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 701 894,83 -1 701 894,83 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 216,40 -1 687 216,40 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 678,43 -14 678,43 0,00 
 90095  Pozostała działalność 1 410 000,00 28 293,00 1 438 293,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 000,00 28 293,00 451 293,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 410 000,00 510 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 410 000,00 510 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00 

Razem 11 326 618,07 438 293,00 11 764 911,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Milicz w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 4 291 018,02 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 291 018,02 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 5 771 984,80 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 771 984,80 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 1 098 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 098 000,00 0,00 0,00 
801 80195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1585



zmianą 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85205 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85228 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 170,51 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203 170,51 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1585



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
plan przed 

zmianą 3 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 3 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 144 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 394 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079,69 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079,69 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 904,66 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 904,66 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

plan przed 
zmianą 4 682 600,00 0,00 202 000,00 13 161 002,82 0,00 11 053 984,35 
zmiana 144 860,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 893 170,51 Razem 

plan po zmianie 4 827 460,00 0,00 402 000,00 13 161 002,82 0,00 12 947 154,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1585



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Milicz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800 000,00 4 300 000,00 13 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 800 000,00 4 300 000,00 13 100 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 800 000,00 4 300 000,00 13 100 000,00 

Razem 8 800 000,00 4 300 000,00 13 100 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 884 119,22 4 389 000,00 16 273 119,22 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 884 119,22 4 389 000,00 16 273 119,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 320,00 0,00 457 320,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 0,00 37 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 688,38 0,00 83 688,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 110,84 0,00 12 110,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 215 500,00 4 001 000,00 15 216 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 0,00 2 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem 11 884 119,22 4 389 000,00 16 273 119,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1585



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Milicz związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 22 500,00 14 208,00 36 708,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 208,00 14 208,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 14 208,00 14 208,00 
Razem 13 450 997,00 14 208,00 13 465 205,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 22 500,00 14 208,00 36 708,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 208,00 14 208,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 998,03 13 998,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 209,97 209,97 

Razem 13 450 997,00 14 208,00 13 465 205,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1585



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Milicz z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 46 800,00 46 800,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 46 800,00 46 800,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 46 800,00 46 800,00 

Razem 0,00 46 800,00 46 800,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 46 800,00 46 800,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 46 800,00 46 800,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 36 650,00 36 650,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem 0,00 46 800,00 46 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1585



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/62/2025 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Milicz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 554,58 3 554,58 
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 554,58 3 554,58 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 0,00 3 554,58 3 554,58 
Razem 0,00 3 554,58 3 554,58 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 554,58 3 554,58 
 85295  Pozostała działalność 0,00 3 554,58 3 554,58 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 484,88 3 484,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69,70 69,70 

Razem 0,00 3 554,58 3 554,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1585


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 6 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-27T12:04:58+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




